ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

     TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 11 năm 2011

Số: 470/TB-ĐTN

THÔNG BÁO
V/v huy động lực lượng tham dự Lễ tuyên dương Nhà Giáo trẻ tiêu biểu

Thành phố Hồ Chí Minh lần 4 – năm 2011
_____
Thực hiện Kế hoạch số 60/KH-ĐTN ngày 24/10/2011 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Liên hoan “Nhà Giáo trẻ tiêu biểu” TP. Hồ Chí Minh lần 4 - 2011, Ban Tổ chức Liên hoan đã nhận được 426 hồ sơ do các cơ sở Đoàn, cơ quan, đơn vị đề cử tham gia bình chọn Giải thưởng “Nhà Giáo trẻ tiêu biểu” TP. Hồ Chí Minh lần 4 - 2011 (trong đó, khối các Trường ĐH-CĐ-TCCN có 101 hồ sơ và khối các Trung tâm GDTX, các Trường cai nghiện, THPT, THCS, Tiểu học, Mầm non có 325 hồ sơ). Trải qua quá trình xét chọn theo đúng quy chế giải thưởng, Hội đồng giải thưởng đã chọn được 184 gương “Nhà Giáo trẻ tiêu biểu” để tuyên dương, trao giải thưởng trong liên hoan.
Để đảm bảo thành công chung của Lễ tuyên dương, Ban Thường vụ Thành Đoàn huy động lực lượng tham dự Lễ tuyên dương, cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:
18g30 đến 21g30 ngày 17/11/2011 (thứ năm)

- Địa điểm:
Hội trường 1 - Nhà Văn hóa Thanh niên

                       (Số 04 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

2. Số lượng phân bổ:

a. Các Quận – Huyện Đoàn:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1.
	Quận Đoàn 3
	10

	2.
	Quận Đoàn 4
	10

	3.
	Quận Đoàn 5
	10

	4.
	Quận Đoàn Gò Vấp
	10

	5.
	Quận Đoàn Phú Nhuận
	10

	6.
	Quận Đoàn Bình Thạnh
	10

	Tổng cộng
	60

b. Các trường Đại học – Cao đẳng – Trung cấp chuyên nghiệp:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1.
	Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch
	10

	2.
	Trường Đại học Hùng Vương
	05

	3.
	Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh
	15

	4.
	Trường Đại học Kỹ thuật Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
	10

	5.
	Trường Đại học Bách Khoa – Đại học Quốc Gia TP. Hồ Chí Minh
	10

	6.
	Trường Đại học Giao thông Vận tải TP. Hồ Chí Minh
	05

	7.
	Trường Dự bị Đại học TP. Hồ Chí Minh
	05

	8.
	Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh
	20

	9.
	Trường Đại học Mở TP. Hồ Chí Minh
	05

	10.
	Trường Đại học Ngoại thương cơ sở II
	20

	11.
	Trường Đại học Sư phạm TP. Hồ Chí Minh
	20

	12.
	Trường Đại học Khoa học Tự nhiên – Đại học Quốc Gia TP.HCM
	20

	13.
	Trường Cao đẳng Phát thanh truyền hình II
	05

	Tổng cộng
	150

3. Đối tượng huy động tham dự: đoàn viên, thanh niên là học sinh, sinh viên

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Nguyễn Thị Bích Liên - Cán bộ Ban TNTH Thành Đoàn (ĐT: 0983087892) phụ trách lực lượng tham gia chương trình.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo trên.

	Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các đơn vị có tên nêu trên;

- Lưu.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Hồ Thị Đan Thanh

PAGE
1